最新双方和解协议书
甲方：
乙方：
丙方：
丁方：
根据相关法律法规，甲、乙、丙、丁四方经过友好、平等协商，现就撤销对__(以下简称“__”，地址：__)的执行程序事宜，达成以下协议，以资遵守：
1、乙、丙、丁三方确认，乙、丙、丁三方于20_年_月_日签订了《红利分配协议》(以下简称“原协议”)，有效期为20_年。现因客观情况发生变化，乙、丙、丁经友好协商，三方一致同意原协议于本协议生效之日提前终止。乙、丙、丁三方对原协议的履行及提前终止不存在任何争议，除本协议明确约定事项之外，互不承担其他责任和义务。
2、乙、丙、丁三方同意，丙方于本协议签订之日，向乙方支付人民币_万元(RMB_，以下简称“补偿款”)作为终止原协议的补偿;丁方放弃原协议约定的报酬，由丙方另行对其给予适当补偿。
3、丙方向乙方付款时，应通过银行转账的方式支付到乙方指定的如下银行账户：
4、在收到丙方支付的补偿款后，乙方应于三个工作日内，督促甲方向__中级人民法院申请撤销对_公司的执行程序。
5、在收到丙方支付的补偿款后，乙方应在七个工作日内前往_市工商行政管理局番禺分局，申请办理_公司之营业执照(注册号：_)的经营者变更手续，丙方应给予必要的协助。经营者变更手续的相应费用(包括但不限于申请费等)由丙方承担。自前述事宜完成之日起，乙、丙、丁三方在原协议项下的所有权利义务即告终止，丙、丁两方不对乙方与他人之间的债权债务负责。
6、在确认乙方收到丙方支付的补偿款后，甲方放弃对_公司的财产利益的追索权。甲乙双方之间的其他债权债务由甲乙双方自行解决，丙、丁两方不对甲乙双方之间的其他债权债务负责。
7、本协议签订前后，在_公司经营期间所产生的费用及其他债权债务，包括但不限于厂租、税费、水费、电费、工人工资、社会保险费等，一律由丙方承担。
8、本协议自甲、乙、丙、丁四方签字按手印之日起生效，一式肆份，四方各执一份，具有同等的法律效力。
甲方：
丙方：
乙方：
丁方：
20_年_月_日